1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1955                                                        Lidianópolis, Quinta-Feira, 07 de Junho de 2018

PORTARIA Nº 2.254, DE 07 DE JUNHO  DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS,

ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI E,

CONSIDERANDO, que cabe à Administração fiscalizar e acompanhar a execução de contratos nos termos do disposto nos artigos

58 - inciso III e 67 da Lei nº. 8.666/93,

.

RESOLVE :

Designar para exercer a função de Gestor de Contrato o Sr. Cidival Sestile, portador do RG.

Nº. 3.224.776-8-SSP-PR. e CPF/MF. N.º 475.333.159-87, lotado no cargo de Diretor do Departamento de Planejamento de

Projetos, para acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados pela administração, visando o efetivo cumprimento

das obrigações contratuais assumidas, pela qualidade dos produtos fornecidos e dos serviços prestados para a administração.

Fica revogada a Portaria n.º 2.220/2018, de 19/03/2018.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor a partir desta data e, posteriormente, será publicada no órgão oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS SETE DIAS DO MÊS DE JUNHO

DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO.

ADAUTO APARECIDO MANDU

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 2.255, DE 07 DE JUNHO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI E,

CONSIDERANDO, que cabe à Administração fiscalizar e acompanhar a execução de contratos nos termos do disposto nos artigos

58 - inciso III e 67 da Lei nº. 8.666/93,

RESOLVE :

Designar para exercer a função de Fiscal de Contrato o  Sr. CARLOS EDUARDO RIBEIRO,

Engenheiro Civil, portador do RG. Nº. 4.144.151-8-SSP-PR. e CPF/MF. N.º 980.172.339-49, para acompanhar e fiscalizar a

execução dos contratos celebrados pela administração, visando o efetivo cumprimento das obrigações contratuais assumidas, pela

qualidade dos produtos fornecidos e dos serviços prestados para a administração no setor de obras e urbanismo.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/06/2018 às 21:59:57

                               1 / 2

2

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 1955                                                        Lidianópolis, Quinta-Feira, 07 de Junho de 2018

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor a partir desta data e, posteriormente, será publicada no órgão oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS SETE DIAS DO MÊS DE JUNHO

DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO.

ADAUTO APARECIDO MANDU

PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/06/2018 às 21:59:57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2018-06-07T21:59:57-0300